
USNESENÍ 
 Z 39 . ZASEDÁNÍ  ZASTUPITELSTVA  M ĚSTYSE 

 NOVÝ HRÁDEK 
konaného dne 14.9.2009 

 
Zastupitelstvo městyse:  
 

A) PROJEDNALO  : 
 

1. Program jednání a jeho rozšíření o následující body:  
• Zveřejnění záměru prodeje parcel Na Farách . 
• Nabídka na daňové poradenství. 
• Další změny ve Změně č.3 územního plánu městyse   

2. Smlouvu na Revitalizaci centra městyse Nový Hrádek. 
3. Záměr prodeje stavebních parcel Na Farách. 
4. Nabídku na daňové poradenství. 
5. Změny územního plánu městyse. 
6. Různé. 

 
  B) SCHVALUJE :  

1. Program jednání a rozšíření programu o následující body : 
• Zveřejnění záměru prodeje parcel Na Farách . 
• Nabídka na daňové poradenství. 
• Další změny ve Změně č.3 územního plánu městyse  

2. Smlouvu o poskytnutí dotace   projekt „Revitalizace centra městyse Nový Hrádek“ a 
pověřuje starostu podpisem smlouvy 

3. Záměr prodeje stavebních parcel č. A2 a A3 Na Farách. 
 
 
D) BERE NA VĚDOMÍ :  

1. Nabídku na daňové poradenství od Ing. Bukovské. 
2. Možnost vyhlášení změny územního plánu městyse č.4 a zařazení problémových žádostí z 

návrhu změny č. 3   
3. Informace pana starosty k různým problémům a k dění v městysu Nový Hrádek. 
4. Náměty a připomínky, které zazněly v diskusi. 
 

 
 

Schváleno Zastupitelstvem městyse Nový Hrádek dne 14.9.2009 
 
 
 
 
 
starosta :  _____________________                 místostarosta :____________________ 

                  Vladimír Říha                                                             Olga Beková 
 
 
 
 

strana 1 z 1 
 


